KA199R/09/zh/13.10
71122743
软件版本号：
ETU00xA， V2.02.xx
简明操作指南
Ecograph T RSG30
多通道无纸记录仪
用于显示、记录测量参数，可实现数据通信

2 检验
2.1 供货清单
• 记录仪 ( 含接线端子，具体配置参考订货号 )
• 4 个固定卡扣
• USB 电缆
• CF 闪存卡 (CF 卡需单独订购 )
• PC 操作和调试软件 (CD 光盘中 )
• 发货说明
•《简明操作指南》文本
•《操作手册》 (CD 光盘中 )
• 安全锁扣
如有任何遗漏，请联系供应商。
RSG30 安装
Endress+Hauser 7
3 安装
3.1 安装条件
工作温度范围：
0 ... 50 °C (32 ...122 °F)
相对湿度： max. 75%，无冷凝
" 小心 !
• 应防止在仪表处产生热聚集效应，注意仪表散热。
• 请远离强磁场安装仪表。
• 仪表的前面板防护等级为 IP 54。
3.2 安装指南
3.2.1 安装工具
请使用螺丝起子安装记录仪的控制面板。
图 2：面板安装尺寸示意图
Y
X
137.9 mm
5.43”2
1
m
m
0
.8
3
”
1
5
0
m
m
5
.9
”
3
6
.1
m
m
1
.4
2
”
138 mm
5.43 “
+1
+0.04